
Página 1 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los
artículos 19 y 22 del Acuerdo 010 de 2002 “Estatuto General” y por el artículo
8º del Acuerdo 013 de 1996, “Estatuto Orgánico” de la Universidad de
Cundinamarca y;

CONSIDERANDO

Que el literal q) del artículo 8º del Acuerdo 013 de 1996 “Estatuto Orgánico”
dispone que el Rector como máxima autoridad administrativa de la
Universidad, tiene la facultad de reglamentar la elección de profesores y
estudiantes y demás miembros que de conformidad con las normas legales y
estatutarias hacen parte de los diferentes órganos de la institución y
convocar a las correspondientes elecciones.

Que mediante Resolución No. 227 de 2003, modificadas por  las
Resoluciones Nos. 016, 055, 094 y 097, 016 y demás disposiciones
emanadas de la Rectoría de la Institución, se reglamentó el proceso de
elecciones para profesores y estudiantes a los diferentes cuerpos colegiados
de la Universidad de Cundinamarca.

Que dando cumplimiento a las mencionadas Resoluciones, se convocó a los
estudiantes y profesores de la Universidad de Cundinamarca, mediante
Resolución Número 141 de agosto 30 de 2010, modificada mediante
Resolución No. 149 de septiembre 3 de 2010 y 153 de septiembre 13 de
2010, para elegir sus Representantes de estudiantes y profesores a las
diferentes Corporaciones de la Universidad de Cundinamarca.

Que las Elecciones de Representante de Estudiantes al Consejo Superior,
Consejo Académico, Consejos de Facultad y Comité Curricular, se realizaron
el día 5 de octubre de 2010, en la Sede, Seccionales y Extensiones de la
Universidad de Cundinamarca.

Que las Elecciones de Representante de Profesores a Consejos de Facultad,
Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje  y Comité de
Profesor se  realizaron el día 6 de octubre de 2010, en la Sede, Seccionales
y Extensiones de la Universidad de Cundinamarca.

Que el día 19 de Octubre de 2010, se procedió a realizar los Escrutinios
Generales y los datos registrados en las Actas de Consolidación fueron los
siguientes:



Página 2 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO SUPERIOR

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 MARTHA ROCÍO PEDREROS URIBE
PRINCIPAL

ALEXIS FABIÁN PIÑEROS CRUZ
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 2152

02 ALFREDO SUÁREZ ARIZA
PRINCIPAL

DINA LUZ GONZÁLEZ MUÑOZ
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 312

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 2464

TOTAL VOTOS EN BLANCO 1200

TOTAL VOTOS NULOS 219

GRAN TOTAL  VOTOS 3883



Página 3 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO ACADÉMICO

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 FÉLIX RAMÍREZ MUÑETON
PRINCIPAL

JOHN FREDY CASTELLANOS TORO
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 2246

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 2246

TOTAL VOTOS EN BLANCO 1541

TOTAL VOTOS NULOS 157

GRAN TOTAL  VOTOS 3944



Página 4 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO DE FACULTAD
CIENCIAS ADMINISTRATIVAS  ECONÓMICAS Y

CONTABLES

ESTUDIANTE

No. TARJETÓN NOMBRES  Y APELLIDOS

01 ANA MARÍA DE LOS ÁNGELES GAITÁN GUALTEROS

TOTAL  VOTOS CANDIDATA 1026

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATA 1026

TOTAL VOTOS EN BLANCO 837

TOTAL VOTOS NULOS 104

GRAN TOTAL  VOTOS 1967



Página 5 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO DE FACULTAD
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA EDUCACIÓN FÍSICA

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRES  Y APELLIDOS

01 DIEGO LEONARDO AMAYA TORRES

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 113

02 DIANA  YINETH  RODRÍGUEZ GUARNIZO

TOTAL  VOTOS CANDIDATA 204

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 317

TOTAL VOTOS EN BLANCO 21

TOTAL VOTOS NULOS 4

GRAN TOTAL  VOTOS 342



Página 6 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO DE FACULTAD
CIENCIAS AGROPECUARIAS

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRES  Y  APELLIDOS

01 DANIEL FELIPE CASTRO VILLAMIL

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 378

02 NELSON FABIÁN SOLORZA BARRERA

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 254

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 632

TOTAL VOTOS EN BLANCO 144

TOTAL VOTOS NULOS 40

GRAN TOTAL  VOTOS 816



Página 7 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO DE FACULTAD
INGENIERÍA

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRES  Y  APELLIDOS

01 JHON EDISSON MORENO DUARTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 239

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 239

TOTAL VOTOS EN BLANCO 244

TOTAL VOTOS NULOS 10

GRAN TOTAL  VOTOS 493



Página 8 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO  DE FACULTAD
EDUCACIÓN

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 LUIS ALBERTO VERA ROBAYO

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 111

02 GABRIELA AMAYA

TOTAL  VOTOS CANDIDATA 12

03 BRAYAN  ESTEBAN  CIFUENTES  HERRERA

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 100

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 223

TOTAL VOTOS EN BLANCO 42

TOTAL VOTOS NULOS 3

GRAN TOTAL  VOTOS 268



Página 9 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO DE FACULTAD
CIENCIAS DE LA SALUD

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRE Y APELLIDOS

01 ESTEBAN ALEXANDER HERNÁNDEZ GARCÍA

TOTAL VOTOS CANDIDATO 91

02 JUAN PABLO LÓPEZ

TOTAL VOTOS CANDIDATO 54

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 145

TOTAL VOTOS EN BLANCO 11

TOTAL VOTOS NULOS 0

TOTAL  VOTACIÓN 156



Página 10 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

COMITÉ CURRICULAR

PROGRAMA DE ENFERMERÍA

ESTUDIANTES

No. TARJETÓN NOMBRE Y APELLIDOS

01 PEDRO ANTONIO MURIEL CAICEDO

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 86

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 86

TOTAL VOTOS EN BLANCO 59

TOTAL VOTOS NULOS 9

TOTAL  VOTACIÓN 154



Página 11 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO  DE FACULTAD
CIENCIAS ADMINISTRATIVAS ECONÓMICAS Y

CONTABLES

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 OMAR FERNANDO MUÑOZ DIMATÉ
PRINCIPAL

LIBARDO PÓRTELA LOZANO
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 108

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 108

TOTAL VOTOS EN BLANCO 13

TOTAL VOTOS NULOS 2

TOTAL  VOTACIÓN 123



Página 12 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO  DE FACULTAD
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA EDUCACIÓN FÍSICA

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 HERNANDO SÁNCHEZ RUBIO
PRINCIPAL

MAURICIO MORENO PÓVEDA
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 22

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 22

TOTAL VOTOS EN BLANCO 2

TOTAL VOTOS NULOS 1

TOTAL  VOTACIÓN 25



Página 13 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO  DE FACULTAD
CIENCIAS AGROPECUARIAS

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 LUIS EDUARDO VANEGAS MARTÍNEZ
PRINCIPAL

OLGA AIDA SÁNCHEZ SÁENZ
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 44

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 44

TOTAL VOTOS EN BLANCO 9

TOTAL VOTOS NULOS 3

TOTAL  VOTACIÓN 56



Página 14 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO  DE FACULTAD
INGENIERÍA

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ ALBORNOZ
PRINCIPAL

CATALINA BARRAGÁN ARDILA
SUPLENTE

TOTAL VOTOS CANDIDATOS 38

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 38

TOTAL VOTOS EN BLANCO 18

TOTAL VOTOS NULOS 1

TOTAL  VOTACIÓN 57



Página 15 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO  DE FACULTAD
EDUCACIÓN

No. TARJETÓN NOMBRES  Y APELLIDOS

01 URIAS CENDALES ROMERO
PRINCIPAL

YESMINA VEGA OJEDA
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 33

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 33

TOTAL VOTOS EN BLANCO 8

TOTAL VOTOS NULOS 2

TOTAL  VOTACIÓN 43



Página 16 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

CONSEJO  DE FACULTAD
CIENCIAS DE LA SALUD

PROFESORES

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 JOSÉ RUBÉN VARGAS DÍAZ
PRINCIPAL

SHIRLEY YOHANA BUITRAGO MEDELLÍN
SUPLENTE

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 35

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATOS 35

TOTAL VOTOS EN BLANCO 1

TOTAL VOTOS NULOS 0

TOTAL  VOTACIÓN 36



Página 17 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

COMITÉ INTERNO DE ASIGNACIÓN Y RECONOCIMIENTO DE
PUNTAJE

PROFESOR

No. TARJETÓN NOMBRES Y APELLIDOS

01 RAFAEL ALFONSO URBINA ANGEL

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 134

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATO 134

TOTAL VOTOS EN BLANCO 63

TOTAL VOTOS NULOS 4

TOTAL  VOTACIÓN 201



Página 18 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

COMITÉ DEL PROFESOR

PROFESORA

No. TARJETÓN NOMBRES  Y APELLIDOS

01 JOSEFINA DEL ROCÍO ORJUELA MARÍN

TOTAL  VOTOS CANDIDATA 238

RESUMEN

TOTAL  VOTOS CANDIDATA 238

TOTAL VOTOS EN BLANCO 124

TOTAL VOTOS NULOS 10

TOTAL  VOTACIÓN 372



Página 19 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

RESUELVE

ARTÍCULO 1.- Declarar legalmente electos como representante de los
estudiantes al Consejo Superior de la Universidad de Cundinamarca, a la
estudiante MARTHA ROCÍO PEDREROS URIBE y como suplente al
estudiante ALEXIS FABIÁN PIÑEROS CRUZ para un período institucional
de dos (2) años.

ARTÍCULO 2.- Declarar legalmente electos como representante de los
estudiantes al Consejo Académico de la Universidad de Cundinamarca, al
estudiante FÉLIX RAMÍREZ MUÑETON y como suplente al estudiante
JHON FREDY CASTELLANOS TORO, para un período institucional de dos
(2) años.

ARTÍCULO 3.- Declarar legalmente electa como representante de los
estudiantes al Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas
Económicas y Contables de la Universidad de Cundinamarca, al estudiante
ANA MARÍA DE LOS ÁNGELES GAITÁN GUALTEROS, para un período
institucional de un (1) año.  El cargo de suplente se declara desierto en virtud
a que no se presentaron más aspirantes.

ARTÍCULO 4.- Declarar  legalmente electos como representante de los
estudiantes al Consejo de Facultad de Ciencias del Deporte y la
Educación Física de la Universidad de Cundinamarca, a la estudiante
DIANA YINETH  RODRÍGUEZ GUARNIZO¸ como suplente al estudiante
DIEGO LEONARDO AMAYA TORRES para un período institucional de un
(1) año.

ARTÍCULO 5.- Declarar legalmente electos como representante de los
estudiantes  al Consejo de Facultad de Ciencias Agropecuarias de la
Universidad de Cundinamarca, al estudiante DANIEL FELIPE CASTRO
VILLAMIL, y como suplente al estudiante NELSON FABIÁN SOLORZA
BARRERA, para un período institucional de un   (1)  año.

ARTÍCULO 6.- Declarar legalmente electos como representante de los
estudiantes  al Consejo de Facultad de Ingeniería de la Universidad de
Cundinamarca, al estudiante JHON EDISSON MORENO DUARTE, para un
período institucional de un (1) año. El cargo de suplente se declara desierto
en virtud a que no se presentaron más aspirantes.

ARTÍCULO 7.- Declarar legalmente electos como representante de los,
estudiantes al Consejo de Facultad de Educación de la Universidad de
Cundinamarca, al estudiante LUIS ALBERTO VERA ROBAYO y como
suplente al estudiante BRAYAN ESTEBAN CIFUENTES HERRERA, para un
período institucional de un   (1) año.



Página 20 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

ARTÍCULO 8.- Declarar legalmente electos como representante de los
estudiantes  al Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud de la
Universidad de Cundinamarca, al estudiante ESTEBAN ALEXANDER
HERNÁNDEZ GARCÍA y como suplente al estudiante JUAN PABLO
LÓPEZ, para un período institucional de un   (1)  año.

ARTÍCULO 9.- Declarar legalmente electo como representante de los
estudiantes  al Comité Curricular del Programa de Enfermería, de la
Universidad de Cundinamarca, al estudiante PEDRO ANTONIO MURIEL
CAICEDO, para un período institucional de dos  (2)  años.

ARTÍCULO 10.- Declarar legalmente electos como representante de los
profesores al Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas
Económicas y Contables de la Universidad de Cundinamarca, al profesor
OMAR FERNANDO MUÑOZ DIMATÉ, y como suplente al profesor
LIBARDO PÓRTELA LOZANO, para un período institucional de un   (1)
año.

ARTÍCULO 11.- Declarar  legalmente electos como representantes de los
profesores al Consejo de Facultad de Ciencias del Deporte y la
Educación Física de la Universidad de Cundinamarca, al profesor
HERNANDO SÁNCHEZ RUBIO y como suplente al profesor MAURICIO
MORENO PÓVEDA, para un período institucional de un   (1)  año.

ARTÍCULO 12.- Declarar legalmente electos como representantes de los
profesores al Consejo de Facultad de Ciencias Agropecuarias de la
Universidad de Cundinamarca, al profesor LUIS EDUARDO VANEGAS
MARTÍNEZ, y como suplente a la Profesora OLGA AIDA SÁNCHEZ SÁENZ,
para un período institucional de un   (1)  año.

ARTÍCULO 13.- Declarar legalmente electo como representante de los
profesores al Consejo de Facultad de Ingeniería de la Universidad de
Cundinamarca, al profesor JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ ALBORNOZ, y
como suplente a la profesora CATALINA BARRAGÁN ARDILA, para un
período institucional de un   (1)  año.

ARTÍCULO 14.- Declarar legalmente electo como representante de los
profesores al Consejo de Facultad de Educación de la Universidad de
Cundinamarca, al profesor URIAS CENDALES ROMERO, , y como suplente
a la profesora YESMINA VEGA OJEDA, para un período institucional de un
(1)  año.

ARTÍCULO 15.- Declarar legalmente electo como representante de los
profesores al Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud de la
Universidad de Cundinamarca, al profesor JOSÉ RUBÉN VARGAS DÍAZ y
como suplente a la profesora SHIRLEY YOHANA BUITRAGO MEDELLÍN,
para un período institucional de un   (1)  año.



Página 21 de 21

RESOLUCIÓN No. 0198

“POR LA CUAL SE RECONOCEN OFICIALMENTE LOS RESULTADOS
DE LAS ELECCIONES DE REPRESENTANTES DE ESTUDIANTES Y
PROFESORES A LOS DIFERENTES CUERPOS COLEGIADOS DE LA

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

ARTÍCULO 16.- Declarar legalmente electo como Representante de los
Profesores al Comité Interno de Asignación y Reconocimiento de Puntaje al
Profesor RAFAEL ALFONSO URBINA ÁNGEL, para un período
institucional de un (1) año.

ARTÍCULO 17.- Declarar legalmente electa como Representante de los
Profesores al Comité de Profesor, a la profesora JOSEFINA DEL ROCÍO
ORJUELA MARÍN, para un período institucional de un (1) año.

ARTÍCULO 18.- La presente Resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNÍQUESE  Y CÚMPLASE

Dada en Fusagasugá a los, 28 días del mes octubre de 2010

ADOLFO MIGUEL POLO SOLANO
Rector

Elaboró: Clara Inés Morales O.
Reviso: Ruth A. Quintero E.

Asesora Oficina Jurídica


